VERIFICHE TRACCIATO DISPARI

Tipo Prog.l. [m] |Prog.F. [m] |Svil. [m] |Parametro [m] |Raggio l. [m] |Raggio F. [m] |Verso [HInizio [mm] |H Fine [mm] |Vel. [km/h] |Vp Max [km/h] |Verifica|dD/dt A <=dD/dtlim A |dD/dtB<=dD/dtlimB |dD/dtC<=dD/dtlimC (dI/dtA <=dl/dtlimA |dI/dtB<=dl/dtlim B |dI/dtC<=dl/dtlimC [E<=Elim H<=Hmax |[IA<=1limA |IB<=I1limB IC<=1limC IP<=1limP L>=Lmin Pend <= Pend Max |R >=R min VfA <=V max A [VfB<=V maxB [VfC<=V max C |VfP <=V max P

RETTIFILO 16500.000| 16799.812| 299.812 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 16799.812] 16949.812 150.000 489.898 0.000 1600.000|Sx 0.000 150.000]  180.000 0.000
ARCO 16949.812| 17343399| 393.587 0.000]  1600.000]  1600.000]sx 150.000|  150.000]  180.000 0.000 ! ! ! | |
CLOTOIDE 17343.399| 17493.399| 150.000 489.898|  1600.000 0.000Sx 150.000 0.000]  180.000 0.000

RETTIFILO 17493.399| 17706.400| 213.001 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 17706.400| 17856.400| 150.000 490.510 0.000 1604.000|Dx 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 17856.400| 18138.513| 282.113 0.000 1604.000 1604.000|Dx 150.000 150.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 18138.513| 18288.513| 150.000 490.510 1604.000 0.000|Dx 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 18288.513| 18662.645 374.132 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180000 0.000 ! ! [/ [/ [

CLOTOIDE 18662.645) 18812.645| 150.000 490.510 0.000 1604.000|Dx 0.000 150.000  180.000 0.000
ARCO 18812.645| 19281.774| 469.129 0.000] _ 1604.000 _ 1604.000|Dx 150.000) _ 150.000] _ 180.000 0.000 ! ! ! | |
CLOTOIDE 19281.774] 19431.774| 150.000 490.510]  1604.000 0.000{Dx 150.000 0.000]  180.000 0.000

RETTIFILO 19431.774| 19508.007 76.234 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 19508.007| 19658.007] 150.000 489.898 0.000 1600.000]5x 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 19658.007| 20514.325| 856.318 0.000 1600.000 1600.000|Sx 150.000 150.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 20514.325| 20664.325| 150.000 489.898 1600.000 0.000]5x 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 20664.325| 20732.814 68.490 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 20732.814| 20877.814| 145.000 434.916 0.000 1304.498|Dx 0.000 145.000 160.000 0.000

ARCO 20877.814| 21740.206 862.392 0.000 1304.498 1304.498|Dx 145.000 145.000 160.000 0.000

CLOTOIDE CONT. | 21740.206| 21775.206 35.000 585.940 1304.498 1504.586|Dx 145.000 110.000 160.000 0.000

ARCO 21775.206| 22307.594| 532.388 0.000 1504.586 1504.586|Dx 110.000 110.000 160.000 0.000

CLOTOIDE CONT. | 22307.594| 22342.594 35.000 585.101 1504.586 1304.000|Dx 110.000 145.000 160.000 0.000

ARCO 22342.594| 22709.789| 367.1%4 0.000 1304.000 1304.000|Dx 145.000 145.000 160.000 0.000

CLOTOIDE 22709.789| 22854.789| 145.000 434.833]  1304.000 0.000|Dx 145.000 0.000]  160.000 0.000
RETTIFILO 22854.789] 22996.655| 141.866 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000] _ 180.000 0.000 ! ! ! [ |
CLOTOIDE 22996.655| 23146.654| 150.000 489.898 0.000 1600.000|Sx 0.000 150.000]  180.000 0.000

ARCO 23146.654| 24135.127| 988.472 0.000 1600.000 1600.000|5x 150.000 150.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 24135.127| 24285.127| 150.000 489.898 1600.000 0.000]5x 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 24285.127| 24594.865| 309.739 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 24594.865| 24749.865| 155.000 490.785 0.000 1554.000|Dx 0.000 155.000 180.000 0.000

ARCO 24749.865| 25536.335| 786.470 0.000 1554.000 1554.000|Dx 155.000 155.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 25536.335| 25691.335| 155.000 490.785 1554.000 0.000|Dx 155.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 25691.335| 25924.438| 233.104 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 25924.438| 25979.438 55.000 480.853 0.000 4204.000|Dx 0.000 55.000 180.000 0.000

ARCO 25979.438| 26033.629 54.191 0.000 4204.000 4204.000|Dx 55.000 55.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 26033.629| 26088.629 55.000 480.853 4204.000 0.000|Dx 55.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 26088629 26555.407| 466.778 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000]  180.000 0.000 - ! ! ! | |

CLOTOIDE 26555.407| 26605.407|  50.000 484.768 0.000]  4700.000|Sx 0.000 50.000,  180.000 0.000
ARCO 26605.407| 26730.555| 125.148 0.000]  4700.000]  4700.000sx 50000 50.000]  180.000 0.000 ! ! ! | |
CLOTOIDE 26730.555| 26780.555|  50.000 484.768|  4700.000 0.000|Sx 50.000 0.000]  180.000 0.000

RETTIFILO 26780.555| 27029.212| 248.657 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 27029.212| 27184.212| 155.000 490.785 0.000 1554.000|Dx 0.000 155.000 180.000 0.000

ARCO 27184.212| 28157.998| 973.787 0.000 1554.000 1554.000|Dx 155.000 155.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 28157.998| 28312.998| 155.000 490.785 1554.000 0.000|Dx 155.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 28312.998| 28432.193| 119.195 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 28432.193| 28582.193| 150.000 489.898 0.000 1600.000|5x 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 28582.193 30284.424 1702.231 0.000]  1600.000)  1600.000|sx 150000  150.000|  180.000 0.000 - ! ! | | |

CLOTOIDE 30284.424| 30434.424| 150.000 489.898 1600.000 0.000]5x 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 30434.424| 31028.772| 594.348 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

VERIFICHE TRACCIATO PARI

Tipo Prog.l. [m] |Prog.F. [m] |Svil. [m] |Parametro [m] |Raggio l. [m] |Raggio F.[m] |Verso |H Inizio [mm] |H Fine [mm] |Vel. [km/h] [Vp Max [km/h] |Verifica |dD/dt A <= dD/dt lim A |dD/dt B<=dD/dtlim B |dD/dtC<=dD/dtlimC [di/dtA <=dl/dtlim A |dl/dtB <=dl/dtlimB |dI/dtC<=dl/dtlim C [E<=E lim H<=Hmax |[IA<=IlimA [IB<=I1limB IC<=I1limC IP<=1limP L>=Lmin Pend <=Pend Max |R>=Rmin VA<=V max A [VfB<=V maxB |VfC<=VmaxC |VfP <=V maxP

RETTIFILO 16500.000] 16799.719| 299.719 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 16799.719| 16949.906| 150.187 490.816 0.000 1604.000| Sx 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 16949.906| 17344.664| 394.759 0.000 1604.000 1604.000| Sx 150.000 150.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 17344.664| 17494.852| 150.187 490.816 1604.000 0.000|Sx 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 17494.852| 17707.853| 213.001 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 17707.853| 17857.665| 149.813 489.592 0.000 1600.000| Dx 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 17857.665| 18138.888| 281.223 0.000 1600.000 1600.000| Dx 150.000 150.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 18138.888| 18288.701| 149.813 489.592 1600.000 0.000| Dx 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 18288.701| 18663.020| 374.319 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 18663.020 18812.833| 149.813 489.592 0.000 1600.000| Dx 0.000 150.000]  180.000 0.000
ARCO 18812.833] 19280.605| 467.772 0.000|  1600.000]  1600.000|Dx 150000 150.000]  180.000 0.000 ! ! ! | |
CLOTOIDE 19280.605| 19430.418| 149.813 489.592|  1600.000 0.000| Dx 150.000 0.000,  180.000 0.000

RETTIFILO 19430.418| 19506.651 76.234 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 19506.651| 19656.838| 150.187 490.816 0.000 1604.000| Sx 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 19656.838| 20515.484| 858.646 0.000 1604.000 1604.000| Sx 150.000 150.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 20515.484| 20665.671| 150.187 490.816 1604.000 0.000|Sx 150.000 0.000 180.000 0.000 COMMITTENTE:

RETTIFILO 20665.671 20734.179 68.507 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 20734.179| 20878.956| 144.777 433.916 0.000 1300.498| Dx 0.000 145.000 160.000 0.000
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RETE FERROVIARIA ITALIANA

ARCO 20878.956 21738.589| 859.633 0.000 1300.498 1300.498| Dx 145.000 145.000 160.000 0.000

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE
CLOTOIDE CONT. | 21738.589| 21773.489 34.900 583.426 1300.498 1500.586| Dx 145.000 110.000 160.000 0.000

ARCO 21773.489| 22304.469] 530.980 0.000]  1500.586]  1500.586|Dx 110.000]  110.000|  160.000 0.000 ! ! [ | |
DIREZIONE LAVORI:
CLOTOIDE CONT. | 22304.469] 22339.369]  34.900 582.590]  1500.586 1300.000| Dx 110.000 145.000]  160.000 0.000 - 1 11
ARCO 22339.369| 22705.322| 365.953 0.000[  1300.000|  1300.000|Dx 145000 145.000]  160.000 0.000 ! | - { | | | Vs
CLOTOIDE 22705.322] 22850.099] 144.777 433.832]  1300.000 0.000|Dx 145,000 0.000]  160.000 0.000 Y J | ITALFERR
RETTIFILO 22850.099| 22991.983| 141884 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000[ 180000 0.000 ! | - { | | | GRUPPO FERROVIE DELLG STATO TALIANE

CLOTOIDE 22991.983| 23142.170| 150.187 490.816 0.000 1604.000| Sx 0.000 150.000 180.000 0.000

ARCO 23142.170| 24133.301] 991.131 0.000]  1604.000|  1604.000|Sx 150.000]  150.000]  180.000 0.000 -y ] ] | ]

APPALTATORE:

CLOTOIDE 24133.301| 24283.489| 150.187 490.816 1604.000 0.000| Sx 150.000 0.000 180.000 0.000

RETTIFILO 24283.489| 24593.233| 309.745 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000
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CLOTOIDE 24593.233| 24748.033| 154.800 489.837 0.000 1550.000| Dx 0.000 155.000 180.000 0.000

ARCO 24748.033| 25532.279| 784.246 0.000 1550.000 1550.000| Dx 155.000 155.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 25532.279| 25687.080| 154.800 489.837 1550.000 0.000|Dx 155.000 0.000 180.000 0.000 PROGETTAZIONE: PROGETTISTA: DIRETTORE DELLA
RETTIFILO 25687.080| 25920.296| 233.216 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000 PROGETTAZIONE:
CLOTOIDE 25920.296| 25975.270| 54.974 480.510 0.000 4200.000| Dx 0.000 55.000 180.000 0.000 RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI Prof. Ing. Andrea Del Grosso ing. PIERGIORGIO GRASSO
ARCO 25975.270 26029.383| 54.113 0.000 4200.000 4200.000| Dx 55.000 55.000 180.000 0.000 B GEODATA Il INTEGRA RI{ H Responsabie integrazons fa s vare
CLOTOIDE 26029.383| 26084.357| 54.974 480.510 4200.000 0.000|Dx 55.000 0.000 180.000 0.000 ENGINEERING } prestazioni specialistiche
RETTIFILO 26084.357| 26551.138| 466.781 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 26551.138| 26601.159| 50.021 485.077 0.000 4704.000|Sx 0.000 50.000 180.000 0.000 PROGETTO ESECUTIVO

ARCO 26601.159| 26726.435| 125.276 0.000 4704.000 4704.000|5x 50.000 50.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 26726.435| 26776.456 50.021 485.077 4704.000 0.000|Sx 50.000 0.000 180.000 0.000

ITINERARIO NAPOLI-BARI
RADDOPPIO TRATTA CANCELLO - BENEVENTO

RETTIFILO 26776.456 27025.202| 248.746 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 180.000 0.000

CLOTOIDE 27025.202| 27180.002| 154.800 489.837 0.000 1550.000| Dx 0.000 155.000 180.000 0.000 I LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO - VITULANO

ARCO 27180.002| 28151.083| 971.081 0.000 1550.000 1550.000| Dx 155.000 155.000 180.000 0.000 1° LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO - TELESE
CLOTOIDE 28151.083| 28305.883| 154.800 489.837|  1550.000 0.000| Dx 155.000 0.000]  180.000 0.000

RETTIFILO 28305.883| 28425.084] 119.201 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000]  180.000 0.000 e LINEA

CLOTOIDE 28425.084| 28575.271| 150.187 490.816 0.000 1604.000]Sx 0.000 150.000|  180.000 0.000 Elaborati generali

ARCO 28575.271| 30281.945| 1706.675 0.000]  1604.000 1604.000|Sx 150.000 150.000  180.000 0.000 e Tabulato di verifica dei tracciati ferroviari

CLOTOIDE 30281.945] 30432.133| 150.187 490.816 1604.000 0.000|Sx 150.000 0.000 180.000 0.000
RETTIFILO 30432.133| 31026.387| 594.254 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000{  180.000 0.000 APPAL TATORE .J.,.mmm,m_ SCALA:
RTI k Pateo
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Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data
A EMISSIONE Marco Venturini 21/11/2019 Alossandra Paris 21/11/2019 Plergiorgio Grasso 21/11/2019 Ing. Andrea Del Grosso
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